שני דברים שלעולם לא יהיה אפשר לעשות ברחוב ארנון בתל

14. ולא דווקא שירים שנכתבו בפרק זה בחייו. כך למשל, סמוך לשיר "הברכה" מצוין כי "השיר התחיל להיכתב בוורשה, כאשר ביאליק היה בן 31... (רון-פדר-עמית, 2012, עמ' 20). שיר זה החל להיכתב בוורשה בסתיו 1904 והתפרסם בחוברת מיוחדת של ירחון **השילוח** שהופיעה בתשרי תרס"ו, 1905 (הולצמן, תשס"ה, עמ' 292).

15. ראו אף שירים נוספים של חיים נחמן ביאליק בתוך **אומרים אהבה יש** (רון-פדר-עמית, 2012), עמ' 42-44, 56-58, 74-111, 264-266, 278-280, 314-316, 334-336, 350-335 ועוד.

אביב. מה חבל!" (שם, עמ' 17). משחקי הילדות מלמדים בעקיפין על אקלים המקום ועל נופי ילדותה של גולדברג כפי שבאים לידי ביטוי גם בשירה הבוגרים.